
  



    

 

  

   

ABD DOLARI BÜYÜME VERİSİ ÖNCESİ GÜÇ TOPLAMAYA ÇALIŞIYOR 

Sarı metalde yükseliş denemeleri devam ediyor ama bu denemeler, değer kazanan ABD doları ve tahvil 
faizlerinde yaşanan dengelenme ile sınırlı ve güçsüz olmayı sürdürüyor. Perşembe günü ABD’de açıklanacak 
büyüme verisi öncesi ve sonrasında enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları oynaklığın 
artmasına neden olabilir. Bu nedenle 2535 dolar seviyesi yukarı geçilmedikçe aşağı yönlü baskı devam 
edebilir. Saxo Bank Emtia Stratejisi Müdürü Ole Hansen, ons altının Fed'in eylül toplantısında politika faizini 
25 baz indireceğini tamamen fiyatladığını, daha yukarı hareket için faiz indirimini hızlandıracak gelişmeye 
veya ihtiyaç olduğunu dile getirdi. Hansen, “Altın şu ana kadar ABD faiz indirim döngüsünün Eylül ayında 
başlayacağını fiyatladı, bu nedenle ABD ekonomik verilerindeki zayıflık beklenen 25 baz puan yerine 50 baz 
puanlık bir indirimi desteklemezse fiyatlar kısa vadede çok daha yüksek seviyelere ulaşmakta zorlanabilir” 
şeklinde açıklama gerçekleştirdi.  

İngiltere'de satılık konut sayısı son 7 yılın en zirve seviyesine ulaştı. Toparlanan ekonominin tüketici güvenini 
artırması sebebiyle alıcı talebi de artıyor denebilir. ABD'de müstakil konut fiyatları ise bir önceki aya göre 
düştü. Federal Konut Finansmanı Ajansı yaptığı açıklamada, konut fiyatlarının Mayıs ayında değişim 
göstermemesinin ardından aylık bazda %0,1 düştüğünü belirtti. Mayıs ayında yukarı yönlü revize edilen 
%5,9'luk artışın ardından haziran ayına kadar olan 12 aylık dönemde %5,1'lik artış göstererek Temmuz 
2023'ten bu yana en düşük yıllık artış kaydedildi. Yıllık konut fiyatlarındaki artış daha önce Mayıs ayında %5.7 
olarak duyurulmuştu.  

Amerikan Petrol Enstitüsü, piyasa beklentilerine yakın bir seviyede düşüş gösterdi. API'den yapılan 
açıklamada, önceki hafta 347 bin varil artan petrol stokları, 23 Ağustos ile sona eren hafta 3,4 milyon varil 
düşüş sergiledi. Piyasa beklentisi ise 3,0 milyon varil düşüş olması yönündeydi. 

  



Çaprazda dün gün içinde 38,00TL seviyesi altına geçişler görmemize rağmen paritede yaşanan yatay fiyatlama 

ile birlikte 38,00TL üzerinde günlük kapanış gerçekleşti. Bugün Avrupa’da veri akışı zayıf ve yurt içinde dış ticaret 

dengesi açıklanacak. Genel olarak Türk Lirası’nda veri akışının zayıf olduğu günde yatay fiyatlama ile paritede bir 

süre son yükselişi sindirme adına yatay görünüm devam edebilir. Bu nedenle çaprazda 38,00TL civarında 

fiyatlamalar devam edebilir. Teknik olarak 38,00TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri 

çekilmelerde 37,90TL ve 37,80TL diğer destek bölgeleri. Olası yükseliş denemelerinde 38,10TL ilk direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,20TL ve 38,30TL diğer direnç bölgeleri olacaktır. 

 

 

 

  

Kurda dün itibariyke 34,00TL üzerine geçiş ve kalıcılık gerçekleşti diyebiliriz. Yükseliş ivmesinin yavaşlaması söz 

konusu, kısa haftada Türk Lirası değer kaybının sınırlı kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün yurt içinde 

dış ticaret dengesi açıklanırken yarın ABD’de açıklanacak büyüme verisi öncesinde veri akışı yazıf olmaya devam 

edecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,00TL ana destek bölgesi olmaya devam ediyor. 33,95TL ve 33,85TL 

bu seviye altında destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 34,10TL ilk direnç seviyesi 

olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,15TL psikolojik direnç ve üzerinde 34,20TL direnç 

bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede son iki günde yükseliş hız kesti ve 1,1175 seviyesi üzerinde kalıcıkta zorlanıyor. Bugün her iki bölgeden 

veri akışı zayıf olması ile birlikte yarın ABD’de açıklanacak büyüme verisi öncesinde geri çekilmenin devam 

ettiğini görebiliriz. 1,1175 seviyesi trend devamı için üzerinde kalınarak yükselişi desteklemesi gerekiyor. Aksi 

takdirde geri çekilmenin yeni haftaya kadar 1,1100 seviyesine kadar devamını görebiliriz. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,1140 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1120 ve sonrasında 1,1100 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1175 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1200 diğer direnç bölgesi 

olmaya devam edecektir. 1,1200 üzerine geçişlerde ilk direnç bölgesi 1,1225 olmaya devam edecek. 

Ons altında 2500 dolar dün gün içi aşağı yönlü kırılmadı. Bugün veri akışının sınırlı olması ile birlikte yatay 

fiyatlama devam edebilir. Dolar endeksi ve tahvil faizlerinde aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam 

ettiğini görüyoruz. Özellikle yeni zirve seviyesi 2535 dolar seviyesi yukarı yönlü kırılmadıkça yükselişler kar al 

fırsatı olarak piyasada değerlendirilebilir. Teknik olarak 2500 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam 

edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2485 dolar ve 2470 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2500 dolar, üzerinde 2515 dolar direnç seviyesi olacaktır. 2515 dolar üzerinde 2535 dolar diğer 

direnç bölgesi olacaktır. 



     

Paritede geri çekilmelrin sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün her iki bölgeden veri akışının sınırlı kalması bir başka 

günde yatay fiyatlamayı beraberinde getirebilir. Yarın açıklanacak ABD büyüme verisi ve sonrasında kişisel 

tüketim harcamaları paritede oynaklığı artıracaktır. Dolar bazlı fiyatlamalarda çok net bir değişim yaşanmaması 

yatay fiyatlamayı destekliyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3200 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 

1,3180ve 1,3150 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3230 bu seviye üzerinde 

1,3250 ve 1,3270 seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında 2750TL üzerinde kalıcılık bu sabah devam ediyor. Ons altın ve kurda geri çekilmeler sınırlı kalmaya 

devam ederken zaman zaman yaşanan yükselişlerin etkisi kalıcı olmaya devam ediyor. Bu nedenle gram altında 

gün içinde yatay fiyatlama beklememiz ile birlikte yükselişin aralıklı devam etmesi orta vadede ayrıca beklenebilir. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 2740TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2730TL ve 2720TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 2750TL üzerinde kalıcılık durumunda 

2760TL seviyesi ilk direnç bölgesi, yükselişin devam etmesi durumunda 2770TL ve 2775TL diğer direnç bölgeleri 

olarak takibimizde olacak. 

 

 

 



 

 


